
SAUE LINNAVOLIKOGU

OTSUS

\.

Saue 19.detsember2002nr25

Tökke tn, Suureválja teeja
raudtee vahelise ala
detailplaneeringu kehtestamine

VastavaltPES (RT 1995,59J006;1996,36,953;1999,27,380; 29,398,399; 95,843;2000,54,348;
2001,52,3049) § 24 lg 2jaKOKSI ( RT I 1999,82,755; 2000,51,322;2001,82,489; 2001 ,82,489;
100,642;2002,29,147;36,220;50,313;53,336;58,362;61,375;64,390;64,393;68,407;63,387) §221g
1 p 33 ning Saue Imnavalitsuse ettepaneku alusel Saue Linnavolikogu
o ts us tab:
1. Kehtestada AS Talone poolt koostatudja Saue Linnavalitsuse 06.09.2002 a korralduse nr 105
alusel vastu vöetudja avaliku arutelu lábinud Saue linnas Tökke tánava-, Suureváljatee ristmikuja
raudtee vahelise ala detailplaneehng.
2. Otsusjöustub teatavakstegemisest.

< \

w
Ero Liivik c

Volikogu esimeé^ -^
~^^.^
.. ^ I.

-</ >,
-^;;^^^


